
 
MĚSTO  NOVÝ  BOR 

 
Objednávka č.: MUNO  16431/2021             Datum objednání: 5.5.2021 
ORM  
dodavatel: VAR PROJEKT s.r.o. 
adresa: Najdrova 2183 
 252 63 Roztoky  
IČ / DIČ: 09652469 
vyřizuje: Ing. Vladimír Pavlík 
tel: 
e-mail: 
číslo účtu:  

odběratel: Město Nový Bor 
adresa: nám. Míru 1 
 473 01 Nový Bor 
IČ / DIČ: 00 260 771 / CZ 00 260 771 
vyřizuje: 
tel: 
e-mail:  
číslo účtu: 525421/0100 

 

termín realizace a místo plnění: 06/21–12/21, Nový Bor, Janov, Horní a Dolní Pihel a Bukovany 
 
Na základě předchozího jednání a Vaší nabídky u Vás objednáváme obstarání záležitostí ve smyslu ustanovení 
§ 2430 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník: 
Příkazník se touto objednávkou zavazuje provádět za úplatu pro příkazce inženýrskou činnost spojenou s 
autorským dozorem stavebníka (AD) na jeho účet v rozsahu a za podmínek níže uvedených, to vše v souladu s 
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a to na stavbu:     
 „Rozšíření varovného protipovodňového opatření pro město Nový Bor“ na jeho účet v rozsahu dle 
nabídky ze dne 30. 03. 2021 (viz. příloha) a za podmínek níže uvedených, to vše v souladu s příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění.          
 
 
Honorář za činnosti nezbytné k provedení díla a jeho uvedení do provozu (4 návštěvy)..........35.000,- Kč  
 
 
Hodinová zúčtovací sazba nad rámec výše uvedených návštěv……………………………….….550,- Kč/hod 
Vedlejší náklady (cestovné) nad rámec výše uvedených návštěv…………………………………..10,- Kč/km 
 

Celková cena (maximální, nepřekročitelná) objednávky dle honorářového řádu ČKAIT:   82.200,- Kč 
(příkazník není plátce DPH) 
                                                      
                     
Výkon AD při účasti na stavbě bude zapsán v montážním deníku nebo v prezenční listině KD, při 
elektronické komunikaci bude výkon zaznamenán emailem nebo jinou prokazatelnou formou doložen. 
 
 
 
Další požadované úkony nad rámec výkonu: 
 

� Příkazník zpracoval projektovou dokumentaci pro výběr zhotovitele na projekt „Varovný a 
informační systém města Nový Bor“ podle smlouvy o dílo na vypracování projektové dokumentace 
2020/02/ORM uzavřené dne 10.2.2020. 

� Pokud v průběhu zadávacího řízení na výběr zhotovitele na projekt budou zájemci o veřejnou 
zakázku vyžadovat jakékoli doplnění nebo upřesnění týkající se technických podmínek zadávací 
dokumentace, čili projektu, je dodavatel odpověď na dotaz povinen předat zadavateli nejpozději dva 
pracovní dny ode dne doručení žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. 

� Dodavatel se zúčastní jednání hodnotící komise na výběr zhotovitele na projekt jako přizvaný 
odborník podle §42 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 



 
MĚSTO  NOVÝ  BOR 

 
� Dodavatel posoudí v rámci činnosti AD technickou část nabídky účastníka zadávacího řízení v 

souladu se zadávací́ dokumentací. 
� Pokud bude zjištěno pochybení při výkonu činnosti AD odpovídá dodavatel za škodu vzniklou v této 

souvislosti. 
 
 
 
 
Ustanovení o záruce: 
Záruční podmínky se řídí dle platných právních předpisů, tj. minimálně podle § 2619 zákona č. 89/2012 
Sb. Občanského zákoníku v platném znění.  
 
„Prohlašujeme, že služba, kterou u Vás objednáváme je určena pro hlavní činnost obce, tj. pro veřejnou 
správu, nevztahuje se na ní režim § 92a Zákona o dani z přidané hodnoty a město Nový Bor pro tento 
obchodní případ není osobou povinnou k dani (tzn., nakupuje službu včetně DPH).“ 
 
K faktuře přiložte kopii této objednávky, pokud nejste plátcem DPH uveďte to na faktuře. 
 
Zhotovitel je povinen zajistit, aby každý originální účetní doklad obsahoval informaci, že se jedná o 
projekt „Rozšíření varovného protipovodňového opatření pro město Nový Bor“, reg. č. projektu 
CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010145 a byl na něm výrazně a průkazně vyznačen název a identifikační číslo 
projektu dle vydaného rozhodnutí o poskytnutí dotace. Pravidla publicity obdrží zhotovitel na vyžádání. 
 
Platnost této objednávky není podmíněno doložkou podle §41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích /obecní 
zřízení/ ve znění pozdějších předpisů. 
Podrobnosti platby: fakturujte s měsíční dobou splatnosti. 
 
Schválení a podpis správce rozpočtových prostředků: 
 
datum jméno příjmení podpis 

5.5.2021 
Podepsáno 
elektronicky 

ORG   ORJ Pol OdPa  
5911000325 5000 6122 5212     



	

	

	 	

	

         
1 

Nabídka na zajištění Autorského dozoru investora 
při realizaci projektu „Rozšíření varovného protipovodňového opatření pro 

město Nový Bor“ 
 

Zadavatel 

Název Město Nový Bor 

Sídlo  nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor 

IČ: 00260771 

Statutární zástupce: Starosta obce 

Kontaktní osoba: 

Tel.: 
E-mail:  

 

1) VYMEZENÍ PŘEDMĚTU NABÍDKY 

Předmětem nabídky je zajištění Autorského dozoru na Rozšíření varovného protipovodňového 
opatření pro město Nový Bor při dodávce koncových bodů projektů naplňujících projekt.  

2) PODMÍNKY, ZÁSADY A PRINCIPY ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY, VÝSTUPY DÍLA A PODMÍNKY 
ZPRACOVÁNÍ 
- Účast na čtyřech kontrolních dnech ( představení projektu, kontrola instalace, kontrola díla 

před předáním díla, kontrola díla před ukončením zkušebního provozu) 
- technické odborné poradenství v průběhu celé realizace, 
- odsouhlasení Realizační dokumentace zpracované dodavatelem (RDS), 
- zpracování projektu kompletních zkoušek pro dodavatele realizovaných v rámci zkušebního 

provozu a jejich kontrola, 
- kontrola cenových kalkulací na odsouhlasené vícepráce a méně práce vzhledem k ujednáním 

smlouvy o dílo a vypracování stanoviska pro investora k těmto kalkulacím – ve spolupráci 
s projektovým manažerem, 

- kontrola a odsouhlasení Dokumentace skutečného stavu (DSS), 
- termín dodání díla: dle realizace projektů. 
  



	

	

	 	

	

         
2 

 
NABÍDKA 

 
na zajištění Autorského dozoru investora 

při realizaci projektu „Rozšíření varovného protipovodňového opatření pro 
město Nový Bor“ 

 
 

  

Název společnosti: VAR PROJEKT s.r.o. 

Adresa: Najdrova 2183 

IĆO: 09652469 

DIČ Neplátce DPH 

Kontaktní osoba: Ing. Vladimír Pavlík 

Email  

Tel.: 

 
 
NABÍDKOVÁ CENA 

 
 

 
NABÍDKOVÁ CENA 

Cena Celkem 

Celková cena celkem za účast na 4ks 
Kontrolních dnech:   35 000 Kč 

Cena za hodinu výkonu AD nad rámec 
nabídky 550Kč/ Hod 

Cena za dopravu nad rámec nabídky 10Kč/Km 

 
 
Datum: 30.3.2021 
 
 



1

 
 

From: Vladimír Pavlík [mailto:pavlikvladimir
Sent: Wednesday, May 05, 2021 3:46 PM 
To:  
Subject: RE: RE: VIS + DPP Nový Bor - objednávka na výkon AD 
 
Dobry den, 
 
Akceptuji objednávku MUNO 16431/2021 ze dne 5.5.2021. 
 
poisilam znovu soubor. 
S pozdravem a přáním hezkého dne. 
 
Ing. Vladimír Pavlík 
--------------------------------------------------- 
Projekční kancelář - VAR PROJEKT s.r.o. 
Najdrova 2183 
252 63 Roztoky 
Email: pavlikvladimir

 
-

  

 


